
COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO

Provincia di Arezzo
 

Registro delle Determinazioni

N. 1019 del 13/12/2017

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER L'AFFIDAMENTO DI UN 
INCARICO PROFESSIONALE DI COORDINATORE PEDAGOGICO DEI SERVIZI 
COMUNALI ALLA PRIMA INFANZIA DAL 01/01/2018 AL 31/12/2019 - NOMINA 
DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL DIRIGENTE

AREA 3 - SUPPORTO

Servizio ISTRUZIONE - SPORT - PROMOZIONE DEL TERRITORIO E TURISMO - 
COMMERCIO

RICHIAMATA la propria Determinazione Dirigenziale n. 939 del 21/11/2017, con la quale è stato 
approvato  l’avviso  pubblico  di  selezione  per  l’affidamento  di  un  incarico  professionale  di 
coordinatore  pedagogico  dei  servizi  educativi  alla  prima  infanzia  comunali  dal  01/01/2018  al 
31/12/2019;

CONSIDERATO che, secondo quanto previsto nell’avviso: 
 il giorno 4/12/2017 alle ore 13.00 si è chiuso il termine di presentazione delle domande di 

partecipazione;
 occorre procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per l’espletamento di tutte 

le operazioni connesse alla selezione;

VISTO il Regolamento per la disciplina del conferimento degli incarichi di collaborazione, studio, 
ricerca e consulenza (appendice al regolamento degli uffici e dei servizi) adottato con Deliberazione 
G.M. 28 del 16/02/2010;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa, da intendersi qui integralmente confermate:

1.  DI  PROCEDERE  alla  nomina  della  Commissione  per  l’espletamento  di  tutte  le  operazioni 
connesse alla selezione per l’affidamento di un incarico professionale di coordinatore pedagogico dei 
servizi educativi alla prima infanzia comunali dal 01/01/2018 al 31/12/2019, così come di seguito 
indicato:

 Dott.ssa Susanna Benucci, Dirigente area 3 e 2 ad interim quale Presidente;
Determinazione Dirigenziale n. 1019 del 13/12/2017  Pagina 1 di 2



 Dott.ssa Chiara Olmastroni,  Responsabile Servizio Pubblica Istruzione,  Sport,  Promozione 
del territorio, turismo e commercio, quale membro esperto;

 Sig.a Roberta Ricci, Istruttore Servizio Pubblica Istruzione, Sport, Promozione del territorio, 
turismo e commercio, quale segretario verbalizzante.

2. DI TRASMETTERE copia del presente Provvedimento ai componenti della commissione sopra 
individuati.

San Giovanni Valdarno, lì 13/12/2017

Sottoscritta dal Dirigente
BENUCCI SUSANNA

Con firma digitale

Determinazione Dirigenziale n. 1019 del 13/12/2017  Pagina 2 di 2




